北明控股及一致行动人李锋先生、应华江先生拟合计减持公司股份不超过31,972,200股，本次减持已结束，北明控股及

一致行动人合计减持股份7,192,700股，详见公司于2021年2月10日披露的《关于公司第二大股东、董事减持完成的公

告》（公告编号：2021-003）。 自2020年9月1日至2021年2月9日，北明控股及一致行动人合计减持股份6,792,700股。

2021年6月1日，本公司披露了《关于公司第二大股东、董事减持股份计划的预披露公告》（公告编号：2021-027），北

明控股及一致行动人拟合计减持公司股份不超过31,972,300股。 自2021年6月24日至2021年7月2日，北明控股及一致行

动人已合计减持股份22,303,200股。

石家庄常山北明科技股份有限公司董事会

2021年7月6日

证券代码：000158� � � � � � � � � � � � �证券简称：常山北明 公告编号：2021-036

石家庄常山北明科技股份有限公司

关于公司第二大股东及公司董事减持

计划减持数量过半的进展公告

北明控股、李锋先生、应华江先生保证向本公司提供的信息内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

石家庄常山北明科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年6月1日披露了《关于公司第二大股东、董事减持股

份计划的预披露公告》（公告编号：2021-027）（以下简称“减持计划” ）。 公司第二大股东北京北明伟业控股有限公司

（以下简称“北明控股” ） 、公司副董事长李锋先生和公司董事、总经理应华江先生拟在减持计划披露之日起15个交易

日后的6个月内以集中竞价和大宗交易方式分别减持本公司股份不超过28,137,400股、1,913,700股和1,921,200股，北

明控股、李锋先生、应华江先生为一致行动人，减持股份应合并计算，本次拟减持股份合计不超过31,972,300股，减持股

份总数不超过公司总股本2%。

近日，公司分别收到北明控股、李锋先生和应华江先生通知，截至2021年7月2日，北明控股、李锋先生和应华江先生

减持股份数量已达到其减持计划数量的一半， 根据 《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（中国证监会公告

［2017］9号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，在减持时

间区间内，大股东、董监高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。 现将北明控股、李锋先生和应华

江先生减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期 减持均价（元） 减持股数（股）

占公司总股本

比例（%）

北明控股

大宗交易 2021年7月2日 10.03 18,190,000 1.14

集中竞价 2021年7月2日 10.33 278,300 0.02

李锋 集中竞价

2021年6月24日至2021

年7月2日

10.67 1,913,700 0.12

应华江 集中竞价

2021年6月24日至2021

年7月2日

10.65 1,921,200 0.12

合计 22,303,200 1.40

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

北明控股

合计持有股份 196,317,657 12.28 177,849,357 11.13

其中：无限售条件股份 196,317,657 12.28 177,849,357 11.13

有限售条件股份 0 0 0 0

李锋

合计持有股份 13,351,955 0.84 11,438,255 0.72

其中：无限售条件股份 3,337,989 0.21 1,424,289 0.09

有限售条件股份 10,013,966 0.63 10,013,966 0.63

应华江

合计持有股份 13,404,094 0.84 11,482,894 0.72

其中：无限售条件股份 3,351,024 0.21 1,429,824 0.09

有限售条件股份 10,053,070 0.63 10,053,070 0.63

二、其他有关说明

1、本次北明控股、李锋先生和应华江先生减持已按照相关规定进行了预披露，本次减持进展与此前已披露的减持计

划一致，不存在违规情形。

2、本次减持相关方减持情况均符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司规范

运作指引》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规及规范性

文件和公司章程的规定。

3、上述股东的减持计划尚未全部实施完毕，其将根据自身及市场情况等因素决定是否继续实施本次减持计划，存在

减持时间、减持价格的不确定性。

4、本公司将持续关注上述股东的减持计划实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、《北京北明伟业控股有限公司关于减持进度的告知函》；

2、《李锋关于减持进度的告知函》；

3、《应华江关于减持进度的告知函》。

特此公告。

石家庄常山北明科技股份有限公司董事会

2021年7月6日

证券代码：600568� � � � � � � �证券简称：ST中珠 公告编号：2021-085号

中珠医疗控股股份有限公司

关于股东所持公司部分股份被司法拍卖过户完成公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

[…]

公司首发限售股股东周荣清、周殊程、周林玉、常州市凯中投资有限公司、常州市凯恒投资中心（有

限合伙）以及邵鹏等101位2020年首次股权激励对象。

3.�扣税说明

（1）对于持有公司无限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）及《关于上市公司股息红利差别化个

人所得税政策有关问题的通知》（财税[2015]101号）的有关规定，个人（包括证券投资基金）从公开发

行和转让市场取得的上市公司股票，持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税；持股期限

在1年以内（含1年）的，本次分红派息暂不扣缴个人所得税。 本次实际派发的现金红利为税前每股人民

币1.026元。 个人、证券投资基金在股权登记日后转让股票时，将按照上述通知有关规定执行差别化个人

所得税，中国结算上海分公司根据其持股期限计算实际应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人、

证券投资基金的资金账户中扣收并划付至中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月5个工作日

内划付至公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。 具体实际税负为：持股

期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在

1个月以上至1年（含1年）的，暂减按50%计入应纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，其

股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公司股息

红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85号）有关规定，解禁后取得的股息红利，按

该规定计算纳税， 持股时间自解禁日起计算； 解禁前取得的股息红利继续暂减按50%计入应纳税所得

额，适用20%的税率计征个人所得税，即公司按照10%的税率代扣代缴所得税，扣税后每股实际派发现

金红利为人民币0.9234元。

（3）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（QFII）股东，公司将根据国家税务总局于2009年1

月23日颁布的《关于中国居民企业向QFII支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》

（国税函【2009】47号）的规定，按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，扣税后每股派发现金红利为

人民币0.9234元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需要享受任何税收协定（安排）待遇的，可按

照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其股息红利

所得税由其按税法规定自行申报缴纳，公司实际派发现金红利为税前每股人民币1.026元。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

一、有限售条件流通股份（非流通股） 37,992,400 15,196,960 53,189,360

二、无限售条件流通股份（流通股） 12,500,000 5,000,000 17,500,000

1、 A股 12,500,000 5,000,000 17,500,000

三、股份总数 50,492,400 20,196,960 70,689,360

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额70,689,360股摊薄计算的2020年度每股收益为2.81元。

七、有关咨询办法

投资者可与公司证券事务部联系咨询相关事宜。

联系部门：公司证券事务部

联系电话：0519-67898518

特此公告。

常州市凯迪电器股份有限公司董事会

2021年7月6日

证券代码：600601� � �证券简称：ST方科 公告编号：临2021-039

方正科技集团股份有限公司

关于北大方正集团有限公司重整进展暨控股股东及

实际控制人拟发生变更的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于执行司法裁定；

●本次权益变动将导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

一、本次权益变动的基本情况

2020年2月19日，北京市第一中级人民法院（以下简称“北京一中院” ）依法裁定对北大方正集团有限公司（以下简称“方正集

团” ）进行重整，并指定北大方正集团有限公司清算组担任北大方正集团有限公司管理人。 2020年7月31日，北京一中院裁定对方正集

团及其子公司方正产业控股有限公司、北大医疗产业集团有限公司、北大方正信息产业集团有限公司（以下简称“方正信产” ）、北大资

源集团有限公司实质合并重整，并指定北大方正集团有限公司管理人担任上述五家公司实质合并重整管理人。 2021年4月30日，重整参